MUNICÍPIO DE URANDI
  Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 021-2021PE

O Município de Urandi, representada pelo Prefeito Municipal, Sr.º

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, em especial do

art. 49 da Lei N.º 8.666193, ANULAR, o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 021-2021PE e a(s) derivada(s) deste, por motivo de irregularidade,

tendo em vista a falta de publicação do Aviso de Licitação no diário oficial e em jornal

de circulação local, em violação o art. 4º, inciso I da Lei N.º 10.520/2021.

É a decisão.

Dê conhecimento aos interessados.

Arquiva-se.

Urandi/BA, 24 de setembro de 2021.

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA
Prefeito Municipal